[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 1.053/2020

	Autor:
	Professor Israel Batista

	Data da Apresentação:
	12/05/2020

	Ementa:
	Requer retirada de tramitação do Requerimento nº 978/2020, de minha autoria, de apensamento do PL 794/2020 ao PL 1.562/2020

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Declaro prejudicado o Requerimento n. 1.053/2020, uma vez que o Requerimento n. 978/2020 já foi objeto de decisão, exarada em 12 de maio de 2020. Publique-se.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	29/05/2020

	[image: image2.jpg]T ’/\
|
RODJ%IQO MAIA
Presidente da Cémara dos Deputados

I